证券代码: 833072 证券简称: 大江传媒 主办券商: 申万宏源承销保荐

江西大江传媒网络股份有限公司 关于预计 2025 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类	主要交易内容	预计 2025 年发生	2024 年与关联	预计金额与上年实际发
别		金额	方实际发生金额	生金额差异较大的原因
购买原材	广告和网络服务等	18, 200, 000. 00	11, 186, 521. 74	预计本期收入规模较上
料、燃料和				期有所增加,因此预计
动力、接受				采购金额会增加
劳务				
出售产品、	VPN、广告服务及网	20, 800, 000. 00	10, 490, 775. 78	预计本期收入规模较上
商品、提供	络服务、销售商品、			期有所增加,因此预计
劳务	旅游团费等			关联销售会增加
委托关联方				
销售产品、				
商品				
接受关联方				
委托代为销				
售其产品、				
商品				
其他				
合计	_	39, 000, 000. 00	21, 677, 297. 52	-

(二) 基本情况

1. 名称: 江西报业传媒集团有限责任公司

住所: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号(1-25 层)

注册地址: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号(1-25 层)

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 张锋

实际控制人: 江西省国有文化资产监督管理领导小组办公室

注册资本: 叁亿元整

主营业务: 国内广告的策划、制作与发布,实业投资,策划咨询,会展服务,酒店管理,

餐饮管理,健康管理服务,新媒体技术开发及服务,计算机硬件及网络技术的开发,咨

询和服务。

关联关系: 为公司控股股东。

关联交易类型:购销商品、提供和接受劳务

2. 名称: 江西信息日报传媒有限公司

住所: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号

注册地址: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 刘宏

实际控制人: 江西省国有文化资产监督管理领导小组办公室

注册资本: 500 万元

主营业务: 出版、印刷、发行《信息日报》; 广告发行等。

关联关系: 持有公司股份占比 5%的公司股东, 且与公司受同一控股股东控股。

关联交易类型:销售产品、商品,提供劳务

3. 名称: 江西新法治报传媒有限公司

住所: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号江西日报传媒大厦 15 楼

注册地址: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号江西日报传媒大厦 15 楼

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 夏剑阳

实际控制人: 江西省国有文化资产监督管理领导小组办公室

注册资本: 500 万元

主营业务: 出版、印刷、发行《新法治报》: 广告发行等。

关联关系:持有公司股份占比 5%的公司股东,且与公司受同一控股股东控股。

关联交易类型:购买原材料、燃料和动力、接受劳务

4. 名称: 江西日报报业有限公司

住所: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号

注册地址: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 龚莉芹

实际控制人: 江西省国有文化资产监督管理领导小组办公室

注册资本: 1000 万元

主营业务: 国内版报刊出版、发行; 广告发布等。

关联关系: 持有公司股份占比 5%的公司股东, 且与公司受同一控股股东控股。

关联交易类型:购买原材料、燃料和动力、接受劳务

5. 名称: 江西江南都市报传媒有限公司

住所: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号

注册地址: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人:张晶

实际控制人: 江西省国有文化资产监督管理领导小组办公室

注册资本: 500 万元

主营业务: 出版、印刷、发行《江南都市报》: 广告发行等。

关联关系: 持有公司股份占比 5%的公司股东, 且与公司受同一控股股东控股。

关联交易类型:购销商品、提供和接受劳务

6. 名称: 江西报业传媒地铁文化广告有限公司

住所: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号

注册地址: 南昌市东湖区豫章路 1 号

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 甄海

实际控制人: 江西省国有文化资产监督管理领导小组办公室

注册资本: 3000 万元

主营业务:建设工程设计,代理南昌市地铁广告;图文设计制作、制作、发布、代理国内各类广告,数字文化创意软件开发、数字文化创意内容应用服务等。

关联关系:与公司受同一控股股东控股。

关联交易类型:购买原材料、燃料和动力、接受劳务

7. 名称: 江西日报社

住所: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号

注册地址: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号

企业类型: 事业单位

法定代表人: 张锋

实际控制人: 江西省财政厅

注册资本: 105194 万元

主营业务:宣传党的政策,传播新闻和其他信息;出版、印刷、发行《江西日报》及子报子刊,经营网站等新兴媒体;广告发行等。

关联交易类型:销售产品、商品,提供劳务

8. 名称: 江西日报传媒集团体育产业发展有限公司

住所: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号

注册地址: 江西省南昌市东湖区豫章路 1 号编辑楼

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 邱辉强

实际控制人: 江西省国有文化资产监督管理领导小组办公室

注册资本: 200 万元

主营业务:体育赛事活动组织策划;体育文化传播等;设计、制作各类广告;运动场馆的设计、经营、管理、维护等。

关联关系: 与公司受同一控股股东控股。

关联交易类型:销售商品、提供劳务

9. 名称: 江西江南都市报国际旅行社有限公司

住所: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号 210 室

注册地址: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号 210 室

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人:张晶

实际控制人: 江西省国有文化资产监督管理领导小组办公室

注册资本: 200 万元

主营业务:国内旅游业务、入境旅游业务、出境旅游业务、会议会展策划服务;商务信息咨询;票务代理;订房服务及汽车租赁服务;旅游景区景点的开发及管理;旅游纪念品的开发及销售;酒店管理(酒店经营除外);五金百货销售;教育咨询服务;旅游项目策划服务;户外拓展活动组织策划。

关联关系: 与公司受同一控股股东控股。

关联交易类型:销售商品、提供劳务

10. 名称: 江西赣商传媒有限公司

住所: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号 210 室

注册地址: 江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号

企业类型: 其他有限责任公司公告编号: 2023-013

法定代表人: 肖琳俊

实际控制人: 江西省国有文化资产监督管理领导小组办公室

注册资本: 408 万元

主营业务: 出版物批发,出版物互联网销售,出版物零售,互联网新闻信息服务,互联网直播,广告设计,广告制作,广告发布等。

关联关系:与公司受同一控股股东控股。

关联交易类型:销售商品、提供劳务

11. 名称: 江西融媒大脑科技有限公司

住所: 江西省南昌市西湖区侨谊路 2 号 411 号

注册地址: 江西省南昌市西湖区侨谊路 2 号 411 号

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 刘勇

实际控制人: 江西省国有文化资产监督管理领导小组办公室

注册资本: 6000 万元

主营业务:网络文化经营,互联网信息服务,网络与信息安全软件开发,技术推广,人工智能应用软件开发,信息系统集成及运营维护服务,信息技术咨询服务,互联网数据服务,人工智能行业应用系统集成服务。

关联关系:同一控制下的企事业单位。

关联交易类型:销售商品、提供劳务

以上主体为公司关联交易主要对手,本次预计关联交易主体范围包含江西报业传媒集团有限责任公司、江西日报社下属子公司。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

公司第三届董事会第五次会议审议《关于预计 2024 年度公司日常性关联交易》议案,关联董事欧阳群回避表决,该议案已提交 2024 年年度股东大会审议。根据《公司章程》的相关规定,关联董事及关联方股东回避表决。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

(一) 定价依据

交易定价政策为参考市场价格,上述关联交易根据市场上同期同类产品的销售价格确定。

(二) 交易定价的公允性

本次交易公平,定价公允,不存在侵害中小股东和公司利益的行为。

四、交易协议的签署情况及主要内容

在预计 2025 年日常关联交易范围内,由公司经营管理层根据业务开展的需要签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易为公司日常性关联交易,系公司业务快速发展及生产经营的正常所需,符合公司和全体股东利益,不会对公司正常生产经营活动造成影响。

六、 备查文件目录

公司《第三届董事会第五次会议决议》

江西大江传媒网络股份有限公司 董事会 2025年3月7日